DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 27 de Março de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1227Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

PORTARIA Nº 7716, DE 14 DE MARÇO DE 2017.

Faz nomeações que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear as servidoras relacionadas no Anexo I desta Portaria
em conformidade com o artigo 23 da Lei nº 846/09, que dispõe sobre o
plano de cargos, carreiras e vencimentos da área de Educação e do
Decreto nº 725/10 que regulamenta o referido artigo, para o cargo de
Diretor (a) de Escola Municipal, no período de 01.01.2017 a
31/12/2017.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra
em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a
01/01/2017.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 14 de março de 2017.

Saulo Faleiros Cardoso
Prefeito Municipal

Bolimar Luciano de Oliveira
Procurador Geral do Município

ANEXO I

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

Nos termos do art. 22, § 1º do Decreto 7892/13, a Prefeitura
Municipal de Monte Carmelo, faz saber que pretende aderir como
entidade não participante (“carona”) à Ata de Registro de Preços
gerenciada pela Universidade Federal de Uberlândia e a Empresa:
D E L L C O M P U TA D O R E S  D O  B R A S I L  LT D A ,  C N P J :
72.381.189/0006-25 – Em decorrência do Pregão eletrônico nº
53/2016 (SRP) – Processo 23117.003632/2016-99 – item: 02 –
Desktop Avançado – Marca: Dell – Modelo Optiplex 3040SFF. Monte
Carmelo, 24 de Março de 2017. Iscleris Wagner Gonçalves Machado
– Pregoeiro – Setor de Compras e Licitações.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1